

KAEÜ, Azerbaycan'ın en önemli dört üniversitesi ile iş birliği protokolü imzaladı

Rektör Karahocagil: "İmzalanan protokoller her iki ülkeye de hayırlı olsun!"



Uluslararası ilişkileri güçlendirmek ve ikili iş birliklerini artırmak amacıyla Azerbaycan'a giden Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, burada Azerbaycan Devlet Ekonomi Üniversitesi (UNEC), Azerbaycan Teknik Üniversitesi **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

Güneş Ofset
Matbaacılık Gazetecilik LTD. ŞTİ.

KARTVİZİT - ETİKET
BROŞÜR - EL İLANI
DERGİ - KATALOG
BLOKNOT - ÖZEL KUTU
OTO PASPAS KAĞIDI
DÜĞÜN DAVETİYESİ
ANTETLİ KAĞIT - KİTAP
DİJİTAL MATBAA
AFİŞ - INSERT - KAŞE

**GAZETE İLANLARINIZDA
HİZMETİNİZDEYİZ!**

0 386 213 10 55
0 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR

YILI: 47 SAYI: 10418 20 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE FİYATI 4,00 TL

Kırşehir'de afet bilinci ve gönüllülük çalışmaları değerlendirildi



Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun'dan KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli'ye ziyaret

Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun ve Eğitim Şube Şefi İdris Çetin, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli'yi makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 editör muhabiri Tuğba Gül de yer aldı.

Ziyarette Kırşehir'de yürütülen afet farkındalık eğitimleri, AFAD Gönüllülük Sistemi'nin önemi, il genelindeki afet hazırlık çalışmaları ve toplumsal bilinçlendirme **2'de**

Başkan Kaya: "Eğitimde fırsat eşitliği artık bir tercih değil, zorunluluk!"



"Eğitimde Fırsat Eşitliği Bir Sosyal Politika Değil, Ülkenin Geleceğine Yapılan Yatırımdır"

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, haftalık basın açıklamasında bu hafta eğitimde fırsat eşitliği konusuna odaklandı.

Başkan Kaya, dezavantajlı kesimlerin desteklenmesi gerektiğini vurgulayarak, tüm öğrencilere ücretsiz beslenme desteği sağlanmasının ve okul öncesi eğitimin kademeli olarak 3 yaşına çekilmesinin önemine dikkat çekti.

"EĞİTİME YAPILAN YATIRIM, ÜLKENİN GELECEĞİNE YAPILAN YATIRIMDIR" 2'de

Kırşehirli dağcılar, Kindam Dağı'nın zirvesine tırmandı

Haberi 8'de

Fenerbahçe Avrupa'da Son 16 için Sahaya Çıkıyor!

Haberi 8'de



Kırşehir'in 7 Milyon yıllık mirası:

Kurutlu Fosil Kazıları Cumhurbaşkanlığı desteğiyle devam edecek!



Kırşehir'de yaklaşık 7 milyon yıllık gergedan, maymun, fil, zürafa, primat, at ve kedi fosillerinin bulunduğu Kurutlu Fosil Lokalesi Kazısı, Cumhurbaşkanlığı **2'de**

ANADOLU'DAN TÜRKÜLER KOROSU KONSERİ 23 ŞUBAT'TA



Kırşehir'de Türkü Gecesi: Anadolu'dan Türküler Korosu ve Battal Macar Sahne Alıyor!



Anadolu'dan Türküler Korosu'nun Battal Macar ile gerçekleştireceği Türkü Gecesi, 23 Şubat 2025 Pazar günü saat 19:00'da Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

23 Şubat 2025 Pazar günü ücretsiz olarak gerçekleştirilecek konserde **2'de**

AĞZI OLAN KONUŞUYOR

ZAFER ÇAM

Dersem alınmayın, darılmayın. Seçilmiş bir vekil, kürsüde konuşurken, "Gidin sağlık personelinin gırtlığına yapışın!" dıyorsa, sokaktaki eşkiya durur mu? Sen saldırın dersin onlar öldürür. Sağlıkta şiddet böyle mi önlenir? Her geçen gün sağlık çalışanlarına yönelik saldırılar artıyor. Daha birkaç gün önce bir **3'te**

SON PİŞMANLIK

Ali YENİYAPAN

4'te



KARDEMİR'den cüruf patlamasına ilişkin açıklama

Karabük Demir ve Çelik Fabrikaları (KARDEMİR), fabrikada yaşanan cüruf patlamasında herhangi bir can ve mal kaybının olmadığını bildirdi.

KARDEMİR'den yapılan açıklamada, saat 17.35 sularında şirketin Cüruf Tumba Tesisi'nde, havuza boşaltımı sırasında çelikhane cürufunun nemli ortamla teması ettiği belirtildi.

Tepkimeden kaynaklı şiddetli gü-rültü ile tozuma meydana geldiği kayde-dilen açıklamada, "Olayda herhangi bir can ve mal kaybı yaşanmamıştır." ifadesi kullanıldı. **(AA)**

Kurutlu Fosil Kazıları Cumhurbaşkanlığı desteğiyle devam edecek!

1'den Devam

tarafından Geleceğe Miras Projesi kapsamında desteklenecek...

Kırşehir'de yaklaşık 7 milyon yıllık gergedan, maymun, fil, zürafa, primat, at ve kedi fosillerinin bulunduğu Kurutlu Fosil Lokalitesi Kazısı, Cumhurbaşkanlığı tarafından Geleceğe Miras Projesi kapsamında desteklenecek.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Cem Erkm an başkanlığında Hirfanlı Baraj Gölü kıyısında 2014 yılında başlanan ve günü-müze kadar devam eden kazılar, Cumhurbaşkanlığı Bakanlar Kurulu kararı kapsamında 2025 yılında Türkiye genelinde desteklenecek kazılar arasında yer aldı. Bu kapsamda, farklı kaynaklardan sağla-nacak mali desteklerle kazılar nisan-mayıs aylarından itibaren sürdürülecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından uygulanan Geleceğe Miras Projesi kapsamında desteklemeye değer bulunan Kurutlu Fosil Lokalitesi kazı alanı Kırşehir'in Kaman ilçesine bağlı Kurutlu köyü sınırlarında bulunuyor.

Dünya çapında ses getiren kazılarda daha önce maymun, fil, zürafa, primat, at ve kedi kemiklerinin yer aldığı 2 binin üzerinde fosil bulunmuştu.

Bazı Avrupa ülkeleriyle Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve Japonya'dan bilim insanları fosilleri araştırmak için Kırşehir'e gelmişti. **(FİLİZ ÖZ)**

Kırşehir'de afet bilinci ve gönüllülük çalışmaları değerlendirildi

1'den Devam

faaliyetleri ele alındı. AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, Kırşehir'de afet bilincini artırmaya yönelik olarak gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

AFAD Gönüllülük Sistemi'nin afet öncesi, afet anı ve sonrasında kritik bir görev üstlendiğini vurgulayan Olgun, gönüllülük sistemine katılımın artırılması ve vatandaşların afetlere karşı bilinçlendirilmesi adına yoğun bir çaba sarf ettiklerini belirtti.

Murat Sürmeli ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 olarak AFAD'ın faaliyetlerini kamuoyuna duyurma ve afet bilincinin artırılması noktasında her zaman destek vermeye devam edeceklerini ifade etti.

Karşılıklı iyi dileklerin sunulduğu ziyaret, toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Başkan Kaya: "Eğitimde fırsat eşitliği artık bir tercih değil, zorunluluk!"

1'den Devam

İl Başkanı Cemal Kaya, eğitimde fırsat eşitliğinin sadece bir sosyal politika değil, aynı zamanda ülkenin geleceğine yapılan en büyük yatırım olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"İlkokul ve ortaokul kademelerindeki tüm öğrencilere ücretsiz sabah kahvaltısı ve öğle yemeği sağlanmalı, lise öğrencilerine de ücretsiz öğle yemeği verilmelidir. Özellikle dezavantajlı çocuklardan başlanarak okul öncesi eğitim 3 yaşına çekilmeli ve yaygınlaştırılmalıdır."

DEZAVANTAJLI BÖLGELER ÖNCELİKLİ OLACAK

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için öncelikli olarak dezavantajlı bölgelerde başlatılması planlanan beslenme desteği programının, ilerleyen süreçte ülke geneline yayılması gerektiğini belirten Kaya, devlet destekli bir beslenme programı oluşturulması gerektiğini dile getirdi.

"Yerel üreticiler ve kooperatiflerle iş birliği yapılarak sağlıklı ve sürdürülebilir bir beslenme modeli oluşturulmalıdır. Ayrıca okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasıyla tüm çocukların eğitimde eşit fırsatlara sahip olması sağlanmalıdır." dedi.

"AÇLIK VE YOKSULLUK EĞİTİMİ ENGELLİYOR"

Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmadığında nesiller arası yoksulluk döngüsünün derinleştiğini belirten Cemal Kaya, ülkedeki sosyoekonomik eşitsizliklerin eğitim alanında kalıcı dezavantajlar oluşturduğunu ifade etti.

"Bugün 7 milyon çocuk yoksulluk sınırının, 2 milyon çocuk ise açlık sınırının altında yaşıyor. Öğrencilerimizin yüzde 20'si bir öğün atlamak zorunda kalıyor, yüzde 27'si ise okullarda akran zorbalığına maruz kalıyor.

Gençlerimizin yüzde 34'ü ne eğitimde ne de istihdamda. Bu, ülkemizin geleceği açısından ciddi bir sorundur." ifadelerini kullandı.

"EN AZINDAN ÇOCUKLARIMIZ İÇİN BUNU YAPIN"

Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için hükümete çağrıda bulunan Anahtar Parti İl Başkanı Cemal Kaya, yetkilileri acil önlem almaya davet etti.

"Ülkemizde yaşanan ekonomik sıkıntılar, çocuklarımız için telafi edilemez kayıplara yol açıyor. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik politikaların hayata geçirilmesi artık bir tercih değil, bir zorunluluktur." dedi.

Anahtar Parti olarak bu konunun takipçisi olacaklarını vurgulayan İl Başkanı Cemal Kaya, şu sözlerle açıklamasını tamamladı:

"En azından çocuklarımız için bunu yapın. Bugünü kaybet-tik, yarınımızı da kaybetmeyelim. Eğer çözüm üretilmezse, biz bu sorunu çözeceğiz." **(FİLİZ ÖZ)**

KAEÜ, Azerbaycan'ın en önemli dört üniversitesi ile iş birliği protokolü imzaladı

1'den Devam

(AZTÜ), Bakü Devlet Üniversitesini (BSU) ve Azerbaycan Devlet Ziraat Üniversitesi (ADAU) ziyaret etti. 17 Şubat 2025 tarihinde gerçekleşen ziyarette üniversitelerin akademik ve bilimsel çalışmaları ile projeleri görüşülürken üniversitelerle ikili iş birliği konusunda da mutabakata varıldı.

Uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ilk olarak UNEC ile eğitim alanında iş birliği protokolü imzaladı. İmza törenine Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, UNEC Rektörü Adalat Muradov, Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar, Dış İlişkiler Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Yusuf İslam Sürücü ve UNEC heyeti katıldı.

İmzalanan protokolde; her iki üniversitede öğrenci ve öğretim üyesi değişimi, ortak konferans düzenlenmesi, bilimsel araştırma alanında iş birliği ve her iki üniversitenin akademik gelişimine katkı sağlayacak alanlarda ortak faaliyet yapılması konuları yer alınıyor.

UNEC Rektörü Adalat Muradov UNEC'in eğitim olanakları, dijital yönetim sistemleri, uluslararası ilişkiler, çift diploma ve değişim programları, dünya sıralamasındaki yeri, öğrenci ve akademik personel durumu hakkında bilgiler verdi.

UNEC'in eğitim alanındaki çalışmalarından dolayı Rektör Muradov'u tebrik eden Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, UNEC ile ikili iş birliği içinde olmaktan memnuniyet duyduklarını belirtti. İmzalanan protokolün her iki üniversitenin de uluslararasılaşma çalışmalarına katkısı olacağını söyleyen Rektör Karahocagil, protokolün hayırlı olması temennisinde bulundu.

BAKÜ DEVLET ÜNİVERSİTESİ (BSU)

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve beraberindekiler, daha sonra Azerbaycan'ın en köklü ve en büyük üniversitesi olan Bakü Devlet Üniversitesini (BSU) ziyaret etti. Ziyarette yine her iki kurumun çalışmaları ve projeleri görüşülürken eğitim faaliyetleri alanında iş birliği protokolü de imzalandı.

BSU Rektörü Elçin Babayev üniversitenin tarihi, akademik ve bilimsel çalışmaları, eğitim-öğretim faaliyetleri ve fiziki yapıları hakkında bilgiler verirken Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile de iş birliği içinde olmaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti. BSU ile yapılan iş birliği protokolü ile her iki

üniversite arasında ortak araştırma projelerinin yürütülmesi, öğrenci, akademisyen ve idari personel değişimleri, ortak akademisyen programlarının oluşturulması ve akademik hareketliğin artırılması hedefleniyor. Böylece her iki üniversite ortak konferans, seminer ve diğer bilimsel faaliyetlerde bir araya gelerek bilgi ve deneyim paylaşımında bulunacak.

AZERBAYCAN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (AZTÜ)

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Yönetimi daha sonra Azerbaycan Teknik Üniversitesini (AZTÜ) ziyaret etti. Ziyarette Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve ekibi, AZTÜ Rektörü Vilayet Valiyev ve ekibiyle bir araya gelerek her iki üniversitenin eğitim faaliyetleri ve projeleri hakkında istişarelerde bulundu. Samimi geçen görüşmelerin sonunda her iki üniversite arasında eğitim faaliyetleri alanında iş birliği, protokolü de imzalandı.

AZTÜ ile imzalanan protokol kapsamında eğitim kalitesinin artırılması, birçok alanda ortak çalışma ve araştırma yapılması konuları ele alındı.

AZERBAYCAN DEVLET ZİRAAT ÜNİVERSİTESİ (ADAU)

Azerbaycan ziyaretlerine 18 Şubat 2025 tarihinde de devam eden Rektör Karahocagil ve ekibi, tarım ve hayvancılık alanında istişarelerde bulunmak üzere Azerbaycan Devlet Ziraat Üniversitesini (ADAU) ziyaret etti. Ziyarette Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve ekibi, ADAU Rektörü Zafar Gurbanov ve ekibiyle görüşerek iki üniversite arasında gerçekleştirilecek zirai ve tarımsal çalışmalar değerlendirilerek ikili iş birliği protokolü imzalandı.

ADAU'nun eğitim-öğretim faaliyetleri, ulusal ve uluslararası projeleri, akademik ve bilimsel çalışmaları hakkında bilgi veren ADAU Rektörü Zafar Gurbanov, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile iş birliği içinde olmaktan memnuniyet duyduklarını belirtti. Azerbaycan'da bulunmaktan ve köklü geçmişe sahip üniversitelerle iş birliği içinde olmaktan memnuniyet duyduğunu kaydeden Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Türk dünyasının akademik gelişimi için bu tür istişarelerin önemli olduğunu vurguladı. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin uluslararasılaşma çalışmaları adına iş birliği faaliyetlerinin büyük önem taşıdığını vurgulayan Rektör Karahocagil, imzalanan protokollerin her iki ülkeye de hayırlı olmasını temenni etti. **(HABER MERKEZİ)**

ANADOLU'DAN TÜRKÜLER KOROSU KONSERİ 23 ŞUBAT'TA

1'den Devam

birbirinden güzel Türküler dinleyicilerle buluşacak. Belediye Başkanı Selahattin Ekici-oğlu; "UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na Müzik alanında dahil olan ilk şehir olarak, verdiğimiz taahhütleri yerine getiriyor ve Anadolu'nun ruhunu taşıyan farklı grupları, koroları, ve solistleri Kırşehirli hemşehrileri-mizle buluşturarak müziğin başkenti Kırşehir'de farklı bir iklim yaratıyoruz.

Kültür sanat alanında yaptığımız birçok konser, panel ve sempozyum gibi çalışmalarla, kültürümüze inanarak sahip çıktığında ve onun da en iyi şekilde temsil edildiğinde şehrimiz ve ülkemiz adına güzel so-

nuçlar elde edilebileceğini göstermiş oluyoruz. Türkülerin, şarkıların dili evrensel bir dildir ve tüm müzik türleri, insana ve hayata dair duygu ve duyarlılıkları içinde taşır. Yaşanmışlıkları içinde barındıran Türkülerimiz gelecek kuşaklara bırakacağımız en önemli kültürel değerlerimiz arasında yer alır.

Bu kapsamda, tüm hemşehrilerimizi 23 Şubat 2025 Pazar günü saat 19:00'da Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan Anadolu'dan Türküler Korosu'nun Battal Macar ile gerçekleştireceği Türkü Gecesine davet ediyorum." dedi. **(SEVGİ ER)**

Tarih : 20 Şubat 2025 Perşembe Sayı: 10418

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.

AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41

Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6

Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520

Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

Kirsehirhaber40.com

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

***Kasko**

***Sağlık**

***İşyeri**

***Nakliye**

***Mesleki Sorumluluk**

***Trafik**

***Dask**

***Konut**

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 /B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA

SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hepiu

Allianz

QUICK

TURKİYE SİGORTA

AXA SİGORTA

AKSigorta

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

HAZIR BETON®

COŞAR

İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.

ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

KAEÜ Rektörü Karahocagil, Büyükelçi Akgün ile görüştü



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitenin uluslararası akademik iş birliklerini güçlendirme hedefi doğrultusunda Azerbaycan'a resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bu kapsamda Türkiye'nin Azerbaycan Büyükelçisi Birol Akgün'ü makamında ziyaret eden Karahocagil, 17 Şubat 2025 tarihinde gerçekleşen görüşmede iki ülke arasındaki eğitim alanındaki iş birliklerini ve ortak projeleri ele aldı.

Türkiye-Azerbaycan Eğitim İş Birliği Masaya Yatırıldı

Rektör Karahocagil, görüşme sırasında KAEÜ'nün yürüttüğü akademik çalışmalar, uluslararası projeler ve Azerbaycan ile geliştirmeyi hedeflediği ortaklıklar hakkında detaylı

bilgiler sundu.

KAEÜ'nün uluslararası arenada eğitim alanında önemli adımlar attığını vurgulayan Karahocagil, Türkiye ile Azerbaycan arasındaki eğitim ilişkilerinin daha ileriye taşınması gerektiğini ifade etti.

KAEÜ'nün, sadece Türkiye'de değil, Türk dünyası ve küresel ölçekte de eğitimde güçlü iş birlikleri kurmaya önem verdiği belirtilen Rektör Karahocagil, Azerbaycan ile mevcut ortak projelerin genişletilmesi ve iki ülke üniversiteleri arasındaki öğrenci ve akademisyen değişim programlarının artırılması gerektiğine işaret etti.

Karahocagil, konuşmasında şunları kaydetti:

"Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak, bilimsel ve akademik çalışmaları-

mızı sadece yerel düzeyde değil, uluslararası ölçekte de yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda Türkiye ve Azerbaycan arasında köklü bir eğitim iş birliği kurarak, üniversitelerimizin ortak projeler geliştirmesini teşvik etmeyi amaçlıyoruz.

Türkiye ile Azerbaycan, tarihten gelen dostluk ve kardeşlik bağlarıyla birbirine sıkı sıkıya bağlı iki ülkedir. Eğitim alanında da bu güçlü bağı daha ileri seviyelere taşımak ve ortak bilimsel projelere imza atmak istiyoruz."

Büyükelçi Birol Akgün ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Türkiye ve Azerbaycan'ın "iki devlet, tek millet" anlayışı çerçevesinde her alanda olduğu gibi eğitimde de güçlü iş birliklerine

sahip olduğunu belirtti.

Akgün, KAEÜ'nün uluslararasılaşma çabalarını takdir ettiğini ifade ederek, bu tür akademik girişimlerin iki ülkenin eğitim sistemleri arasındaki bağları güçlendirdiğini vurguladı.

Türkiye-Azerbaycan Arasında Akademik ve Bilimsel İş Birliği Güçleniyor

Görüşmede, iki ülke üniversiteleri arasındaki iş birliğini daha ileri bir seviyeye taşımak için atılabilecek adımlar detaylı şekilde değerlendirildi. Özellikle ortak akademik araştırmalar, öğrenci değişim programları, çift diploma uygulamaları ve bilimsel projeler gibi konular masaya yatırıldı.

Yeni Projelere Kapı Aralanıyor

Bu önemli ziyaretin, Türkiye ve Azerbaycan üniversiteleri arasındaki aka-

demik ve bilimsel iş birliklerini güçlendireceği ve yeni projelere kapı aralayacağı öngörülüyor.

Özellikle eğitimde fırsat eşitliği, akademik değişim programları ve bilimsel araştırmalara yönelik ortak fonlar gibi konularda ilerleyen süreçte iki ülke arasındaki bağların daha da güçlenmesi bekleniyor. Bu bağlamda, KAEÜ'nün uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda yeni anlaşmalar yaparak Azerbaycan ile eğitim alanında ortak projeler geliştirmeye devam edeceği belirtiliyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin Türkiye ve Azerbaycan arasındaki eğitim ve bilimsel iş birliklerine yönelik attığı adımların, gelecek yıllarda daha fazla akademik projeye öncülük edeceği öngörülüyor.

(HABER MERKEZİ)

AĞZI OLAN KONUŞUYOR

ZAFER ÇAM



nasıl söyler?

Söz, ağızdan çıktıktan sonra geri dönüşü yoktur.

Sonradan özür dilemek neye yarar?

Önce konuşmadan düşünmeliydi. Sözlerinin nereye varacağını hesaplamalıydı.

Ama ne yaptı?

Gelen tepkiler karşısında durumu kurtarmak için çeşitli açıklamalar yaptı.

"Gülerek söyledim." dedi.

"Espri maksatlıydı." dedi.

"Çarpıtma var." dedi.

"Manipülasyon yapılıyor." dedi.

"Sağlık çalışanları başımızın tacı."

dedi.

Ama ne derse desin, içindekileri çoktan söylemişti.

Gelen tepkiler karşısında sözlerini yutmaya çalıştı.

Ve sonunda, "Her ne kadar konuşma videom çarpıtılmış olsa da, alınganlık gösteren ve üzdüğüm tüm sağlık çalışanlarından özür dilerim." dedi.

Ne kadar özür dilemiş olsa da artık söz ağızdan çıkmıştı.

Özür, her zaman yeterli olmaz.

Hele ki, bir vekilin sağlık çalışanlarına saldırıyı teşvik eden sözlerinden sonra...

Çiçekdağı Belediyesi'nde ilçe için önemli buluşma

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Belediye Başkanı Hasan Hakanoglu, makamında önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. AK Parti Kırşehir İl Başkan Yardımcısı Bekir Bezirganoglu, Kırşehirli gazeteci Mehmet Ardic ve Hak-İş Sendika Temsilcisi Hızır Güler, Çiçekdağı Belediye-



Çiçekdağı Belediyesi'nin Çalışmaları Ele Alındı

Belediye Başkanı Hasan Hakanoglu, konuklarına belediyenin mevcut projeleri ve geleceğe yönelik planlamaları hakkında detaylı bilgiler vererek, Çiçekdağı'nın gelişimi için yapılan çalışmalara dair önemli mesajlar paylaştı.

Hakanoglu özellikle altyapı, sosyal belediyecilik hizmetleri, ilçe halkının refah seviyesini arttırmaya yönelik projeler ve istihdam odaklı çalışmalar hakkında konuklarına bilgi aktardı.

Başkan Hakanoglu'ndan Teşekkür Mesajı

Başkan Hakanoglu, nazik ziyaretlerinden dolayı AK Parti İl Başkan Yardımcısı Bekir Bezirganoglu, gazeteci Mehmet Ardic ve Hak-İş Sendika Temsilcisi Hızır Güler'e teşekkür ederek, belediye olarak her keşimle iş birliği içinde olmaya devam edeceklerini belirtti.

"Bugün belediyemizde çok değerli misafirlerimizi ağırladık. AK Parti Kırşehir İl Başkan Yardımcımız Sayın Bekir Bezirganoglu, Kırşehir basınının

önemli isimlerinden gazeteci Mehmet Ardic ve Hak-İş Sendika Temsilcimiz Sayın Hızır Güler bizi ziyaret etti.

Kendileriyle ilçemiz ve belediyemizin yürüttüğü çalışmalar hakkında verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Bu nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, Çiçekdağı'nın gelişimi için birlikte çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek istiyorum." ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından sona erdi. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Eğitim Araştırma Hastanesinde Acil Hemodiyaliz Ünitesi açıldı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde Acil Hemodiyaliz Ünitesinin hizmete girdiğini duyurdu. 4 yeni diyaliz makinesiyle donatılan ünite, özellikle acil diyaliz ihtiyacı olan hastalara hızlı ve etkin sağlık hizmeti sunacak.

Hemodiyaliz Nedir ve Neden Önemlidir?

Hemodiyaliz, böbrek yetmezliği olan hastaların kanındaki zararlı maddeleri, fazla sıvıyı ve toksinleri temizlemek için kullanılan tıbbi bir yöntemdir. Böbreklerin yeterince çalışmadığı durumlarda, vücutta biriken atık maddeler zamanla ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.

Bu nedenle düzenli diyaliz tedavisi, böbrek yetmezliği yaşayan hastalar için hayati önem ta-

şımaktadır.

Özellikle kronik böbrek yetmezliği, ani gelişen akut böbrek rahatsızlıkları veya zehirlenme gibi durumlarda acil diyaliz ihtiyacı doğabilmektedir. Acil Hemodiyaliz Ünitesi, tam da bu noktada devreye girerek, hastaların zaman kaybetmeden tedaviye ulaşmasını sağlayacaktır.

Hayırseverlerin Desteğiyle Kurulan Ünite

Acil Hemodiyaliz Ünitesinin kuruluşu, hayırsever vatandaşlar Nazım ve Adalet Acar'ın destekleriyle gerçekleştirildi. Sağlık alanına verdikleri katkılarla bilinen Acar ailesi, böbrek yetmezliği yaşayan hastalara yönelik önemli bir sağlık hizmetinin kazandırılmasına vesile oldu.

Ünitenin açılışı kapsamında, Kırşehir İl Sağ-



lık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilal İlanbey, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dulkadiroğlu ve hastane yöneticileri yeni üniteyi ziyaret ederken incelemelelerde bulundu.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, yapılan bağış nedeniyle hayırsever Nazım Acar'a teşekkürlerini sunarak, bu tür desteklerin sağlık hizmetlerinin kalitesini

artırmada önemli bir rol oynadığını vurguladı. Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dulkadiroğlu da hastaların tedaviye daha hızlı ulaşmasını sağlayan bu yeni üniteyle birlikte, Kırşehir'in sağlık altyapısının güçlendiğini belirtti.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hizmete giren Acil Hemodiyaliz Ünitesi, acil müdahale gerektiren diyaliz hastalarının şehir dışına sevk edilmeden doğrudan Kırşehir'de tedavi edilmesine olanak sağlayacak.

Ünite, böbrek yetmezliği nedeniyle acil diyaliz ihtiyacı olan hastalara 7/24 kesintisiz sağlık hizmeti sunacak.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yeni açılan Acil Hemodiyaliz Ünitesi ile birlikte, sağlık hizmetlerinin kapsamını genişleterek daha fazla hastaya ulaşmayı hedefliyor.

Yetkililer, böbrek hastalıklarının giderek yaygınlaştığını ve bu tür yatırımların sağlık sistemine önemli katkılar sağladığını belirtti. **(HATİCE SÜRMELİ)**



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

KAYIP: KAYIP: 43496 nolu SMMM
Kaşemi Kaybettim. **Hükümsüzdür.**
SMMM KENAN ÇELİK

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Son 22 yılda gıda ve tarım ürünlerinde 107 milyar dolarlık dış ticaret fazlası verdik



-Yılmaz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile birlikte Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'ndeki 4'üncü Tarım Orman Şurası Kırsalda Sürdürülebilir Yaşam Atölyesi programına katıldı.

Burada konuşan Yılmaz, Orta Vadeli Program'da hayata geçirilen makro politikaların en önemli sektörel bileşenlerinden birinin tarım ve kırsal kalkınma olduğunu söyledi.

Yılmaz, tarım ve kırsal kalkınmayı, gıdayı stratejik bir alan olarak gördüklerini, dolayısıyla bu alana köklü, uzun vadeli politikalarla yaklaşmak durumunda olduklarını belirterek, "Tarımın bu tarihsel konumunun yanı sıra özellikle son dönemlerde iklim değişikliği, tedarik zincirlerinde kırılmalar, dünya nüfusunun geldiği nokta, afetler birçok unsurla birlikte gıda arz güvenliğinin çok önemli olduğunu gö-

rüyoruz." diye konuştu.

"Tarımımıza baktığımızda 2023 yılında tarımsal hasılamızın 68,5 milyar dolara ulaştığını görüyoruz ve bu hasıla değerliyle Avrupa'da üretim açısından 1'inci, dünyada ise 9'uncu sırada yer aldık.

Türkiye, tarımsal üretimde son derece önemli bir konumdadır.

Son 22 yılda gıda ve tarım ürünlerinde 107 milyar dolarlık dış tica-

ret fazlası verdik." bilgisini paylaşan Yılmaz, Türkiye'nin cari açık veren bir ülke olduğunu, ancak bunu yüzde 1'in altına indirdiklerini dile getirdi.

Yılmaz, Türkiye'nin çeşitliliği olan bir tarım ülkesi olduğunu anlatarak, şöyle konuştu:

"206 çeşit ürünü yetiştirebilen eşsiz bir ülke konumunda Türkiye.

Dünyada sebze üretiminde 4'üncü, meyve üretiminde ise 6'ncı sı-

radayız.

Sebze ve meyvede Türkiye'nin çok güçlü bir rekabet gücü var.

Avrupa ile mukayese ettiğinizde dahi oradaki yani gelişmişlik seviyesiyle mukayese ettiğinizde dahi rekabet gücü oldukça yüksek bir yapımız olduğunu söyleyebilirim.

Bitkisel üretimimizi 2002 yılına göre yüzde 41 arttırarak 2023'te 139 milyon tona ulaştırdık ve Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmış olduk.

Tohumculuk alanında da büyük atılımlar gerçekleştirdik."

"Son 22 yılda tamamen kapalı sistem sulamaya geçtik"

Kalkınma politikalarında olduğu gibi kırsal alanda da yeşil ve dijital dönüşüme önem verdiklerini vurgulayan Yılmaz, şunları kaydetti:

"Kırsal dedi-

ğimiz zaman kırsal turizmden yenilenebilir enerjiye, kırsal el sanatlarına, ticarete varıncaya kadar birçok aktivite aklımıza gelmek durumunda.

Biz de bu kırsal kalkınma çerçevesinde çok çeşitli programlar, kurumsal yapılar gerçekleştirdik son 20 yılda.

IPARD, TKDK, Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı, Uzman Eller Programı, Genç Çiftçi Programı gibi çok çeşitli programlarla, hı-belerle kırsal kalkınmayı destekledik.

Bugüne kadar yaptığımız bu

desteklerle 96 bin proje hayata geçmiş, yaklaşık 126 milyar lira hibe destek sağlanmış ve bunlarla 281 bin kişiye istihdam imkanı oluşturmuş durumdayız."

Yılmaz, üretken yapay zekanın sulama verimliliğinden tarımsal diğer faaliyetlere varıncaya kadar birçok alanda kullanılması, Tarım Bakanlığı ile tarım kuruluşlarının içinde çok güçlü yapay zeka birimlerinin olması gerektiğini söyledi.

Suyun artık son derece kritik hale geldiğini ve Türkiye'nin su zengini bir ülke olmadığını

vurgulayan Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti:

"İklim değişikliğiyle, küresel ısınmayla birlikte burada karşılaşılabileceğimiz riskleri şimdiden görüp çok ciddi tedbirlerle yine yolumuza devam etmemiz gerekiyor.

Burada da en kritik husus suyun verimli kullanımı.

Türkiye'de kullanılan suyun yüzde 77'si tarımda kullanılıyor.

Dolayısıyla, Türkiye'nin genel anlamda su verimliliğinin sağlanması, tarımsal su verimliliğinden geçiyor. Bunu mut

laka başarmak durumundayız.

Biz bu son 22 yılda tamamen kapalı sistem sula maya geçtik.

Bu bir örnek olarak söylüyorum ama bu yetmez.

Bitki desenine de mutlaka dönüştürmemiz gerekiyor.

Daha az su tüketen bitkiler çok çok önemli."

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, hem yaşam hem üretim şartları bakımından kırsal alana бүтүncүл şekilde yaklaşılması gerektiğinin altını çizerek, Şura'dan çıkacak sonuçların bu politikalara ışık tutacak nitelikte olmasını diledi. (AA)

Samsunspor, gözünü UEFA Avrupa Ligi'ne çevirdi

8'den Devam
yeni sezonda eleme usulü oynanan kupanın yarı finaline kadar çıkmayı başardı.

5 Ağustos 1998 yılında Samsun 19 Mayıs Stadı'nda Werder Bremen karşılaştırmaları Samsunspor'un son Avrupa kupası maçı oldu.

Transfer yasağına rağmen UEFA Avrupa Ligi'ne katılmak istiyor

Sezona FIFA tarafından verilen 2 dönem transfer yasağı ile başlayan ve hedefini "kümede kalmak" olarak belirleyen Samsun ekibi, ilk hedefine kısa sürede ulaştı.

Ligin geride kalan bölümünde 14 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 mağlubiyet yaşayan kırmızı-beyazlı takım, toplamda 46 puanla Galatasaray ve Fenerbahçe'nin ardından üçüncü sıraya yerleşerek hedefini UEFA Avrupa Ligi'ne katılmak olarak güncelle-

di. Samsun ekibi, 59 yıllık tarihinde UEFA Avrupa Ligi'ne ilk kez katılarak taraftarlarına bu heyecanı yaşatmak istiyor.

Alman teknik direktör Reis, 2 puan ortalaması yakaladı

Samsunspor'un bu başarının ardındaki isim teknik direktör Thomas Reis, takımın başında geçirdiği 23 müsabakada maç başına ortalama 2 puan toplayarak kulüp tarihinin en yüksek puan ortalamasını elde etti.

Kırmızı-beyazlılar, ligin ilk yarısında Gaziantep FK, Çaykur Rizespor ve Bellona Kayserispor'u 1-0, Atakaş Hattayspor'u 3-0, RAMS Başakşehir'i 2-0, Göztepe'yi 4-3, Adana Demirspor'u 3-1, Kasımpaşa'yı 4-2, Onvo Antalyaspor'u 2-0, Sipay Bodrum FK'yi 4-0, Trabzonspor'u ise 2-1 mağlup etmeyi ba-

şardı. Fenerbahçe ile 2-2, Corendon Alanyaspor ile 1-1, Net Global Sivaspor ile 0-0 berabere kalan Samsun ekibi, Beşiktaş'a 2-0, TUMOSAN Konyaspor'a 1-0, Galatasaray'a 3-2, İkas Eyüpspor'a ise 3-0 mağlup oldu.

Ligin ikinci yarısına Beşiktaş ile 0-0 berabere kalarak başlayan Samsunspor, İstanbul'dan bir puanla dönme başarısı gösterdi.

Sahasında Gaziantep FK'yi 2-1 yenen Samsun ekibi, bu sezon en farklı mağlubiyeti deplasmanda RAMS Başakşehir'e 4-0 yenilerek yaşadı.

Ağır yenilginin ardından toparlanan Karadeniz ekibi, sahasında Atakaş Hattayspor'u 2-0 ve deplasmanda TUMOSAN Konyaspor'u 1-0 mağlup ederek, ligdeki yükselişine kaldığı yerden devam etti.

Takımın en

golcüsü Marius Mo-undilmadji oldu Karadeniz ekibi, oynadığı 23 maçta rakip fileleri 37 kez havalandırırken kalesinde 23 gol gördü.

Forvet oyuncusu Marius Mo-undilmadji 8 golle takımın en skorer oyuncusu oldu.

Kırmızı-beyazlı takımda Carlo Holse 7, Olivier Ntcham ile Soner Aydoğan 5'er gol kaydederken, Landry Dimata 3, Rick van Drongelen ve Arbnor Muja 2 kez gol sevinci yaşadı.

Youssef Ben-nasser, Flavien Tait, Zeki Yavru, Marc Bola ve Kingsley Schindler de birer gol atma başarısı gösterdi.

Kırmızı-beyazlı takımda Emre Kılınç 6, Zeki Yavru 5, Marius Mo-undilmadji 4 ve Marc Bola ile Landry Dimata 3'er asist yaparak en fazla gol pası veren futbolcular oldu. (AA)

HAK-İŞ asgari ücreti tüm yönleriyle masaya yatırarak

HAK-İŞ Konfederasyonu, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi işbirliğiyle 24 Şubat'ta "Hukuki, Ekonomik ve Sosyal Boyutuyla Asgari Ücret Sempozyumu" düzenleyecek.

HAK-İŞ, doğrudan 7 milyondan fazla çalışanı, dolaylı olarak ise toplumun tamamını ilgilendiren asgari ücreti tüm yönleriyle masaya yatırmak için harekete geçti.

Konfederasyon, 2025 yılı için

net 22 bin 104 lira 67 kuruş olarak belirlenen asgari ücretin, sosyal taraflar ve akademisyenlerce tartışılacağı bir sempozyum düzenleyecek.

Sempozyumda, "Hukuki boyutuyla asgari ücret", "Ekonomik ve sosyal boyutuyla asgari ücret düzenlemeleri" ve "Asgari ücretin tespiti ve demokratik temsil" başlıklı oturumlarla, asgari ücret tüm yönleriyle ele alınacak.

"Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısında sorun var"

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, sempozyumla ilgili yaptığı açıklamada, minimum ücret olması gereken asgari ücretin zaman içerisinde geçim ücretine dönüştüğüne dikkati çekerek, Türkiye'de çalışanların yarısına yakınının asgari ücret ya da asgari ücrete komşu ücretle çalıştığını söyledi.

Asgari ücret yapılan yüzde 30'luk artışın yetersiz olduğunu ifade eden Arslan, şunları kaydetti:

"Sempozyumda, mevcut asgari ücret rakamı başta olmak üzere Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun anti-demokratik yapısı, asgari ücretlilerin durumu ve asgari ücretin diğer ücretler üzerindeki etkisi gibi tüm başlıklar konunun sosyal tarafları ve akademisyenlerce

tartışılacak.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısında ciddi sorun var.

50 yıldır bu sorunu çözemedik.

Komisyonunda çalışanları temsil eden TÜRK-İŞ, bu yapının sağlıklı bir asgari ücret belirleyemeyeceğini ifade ederek çekildi.

Artık bu konuda yeni bir döneme girildi. Düzenleyeceğimiz sempozyumda tüm bunları konuşacağız." (AA)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

- 1. Halka**
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**
Ambulans ekiple müdahaleler yapılması
- 4. Halka**
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İş

Güvende Bizim İşimiz

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

MHP ve Sendika Temsilcilerinden İl Müdürü Taş'a destek!



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, MHP Kırşehir Merkez İlçe Başkanı Yasin Berktaş, Türk Sağlık Sen ve Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel ve beraberlerindeki heyet, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Bülent Zafer Taş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında, Kırşehir'de tarım ve hayvancılık alanında yürütülen çalışmalar, kırsal kalkınmaya yönelik projeler ve üreticilere sağlanan destekler ele alındı. MHP heyeti ve sendika temsilcileri, tarım sektörünün bölge ekonomisindeki kritik rolüne dikkat çekerek, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün yeni dönemde gerçekleştireceği projeler hakkında bilgi aldı.

TARIM VE HAYVANCILIĞIN KIRŞEHİR'DEKİ ÖNEMİ VURGULANDI

Kırşehir'in tarım ve hayvancılık açısından büyük bir potansiyele sahip olduğunu belirten MHP İl Başkanı Arif Kılıç, bu alanlarda yapılacak her türlü çalışmanın destekçisi olacaklarını ifade etti.

Kılıç, "Kırşehir, tarım ve hayvancılık alanında önemli bir merkez konumunda. Verimli topraklarımızın ve hayvancılık sektörümüzün daha iyi değerlendirilmesi için İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün yapacağı çalışmalar büyük önem taşıyor. Bizler de bu süreçte üreticilerimizin yanında olmaya ve tarım sektörünün gelişimi için atılacak adımları desteklemeye devam edeceğiz." dedi. Ziyarete söz alan Türk Sağlık Sen ve

Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın ise kırsal kesimde yaşayan üreticilerin desteklenmesi gerektiğine vurgu yaparak, "Üreticilerimizin her türlü ekonomik ve sosyal desteğe ihtiyacı var. Tarım ve hayvancılığın gelişmesi, yalnızca ekonomik anlamda değil, aynı zamanda sosyal refah açısından da büyük önem arz ediyor. Bu konuda yapılacak her türlü projeye destek vermeye hazırız." ifadelerini kullandı.

Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel de konuşmasında, kırsal kesimde eğitim gören öğrencilerin tarım ve hayvancılık konusunda bilinçlendirilmesi gerektiğini belirterek, "Eğitim kurumlarında tarım ve hayvancılıkla ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapılmalı. Çocuklarımızın bu alanda bilinçli

yetişmesi, gelecekte daha sürdürülebilir bir tarım anlayışı oluşturacaktır." dedi. **MÜDÜR TAŞ: "TARIM VE HAYVANCILIĞIN GELİŞMESİ İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"**

İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Zafer Taş, Kırşehir'in tarımsal üretimde güçlü bir altyapıya sahip olduğunu belirterek, önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek projeler hakkında bilgi verdi. Bölgedeki üreticilere yönelik destekleme programlarının devam edeceğini ve özellikle su kaynaklarının verimli kullanılması, modern tarım tekniklerinin yaygınlaştırılması ve hayvancılığın geliştirilmesi gibi konuların öncelikli hedefleri arasında olduğunu ifade eden Taş, misafirlerine teşekkür ederek şunları söyledi: "Kırşehir, tarımsal üretim ve hayvancılık ko-

nusunda ülkemizin önemli illerinden biri. Tarım ve hayvancılığın gelişmesi, bölge ekonomisinin büyümesi açısından kritik bir noktada bulunuyor. Bizler de İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak üreticilerimizin her zaman yanında olmaya, onların ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmaya devam edeceğiz. Bu süreçte kurumlarımız, sivil toplum örgütleri ve siyasi temsilcilerimizin desteği bizim için oldukça kıymetlidir. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyorum."

ZİYARET KARŞILIKLI İYİ DİLEKLERLE SON BULDU

Ziyaret sırasında ayrıca, Kırşehir'deki tarım kooperatiflerinin durumu, çiftçilerin karşılaştığı zorluklar ve hayvancılığın daha modern yöntemlerle geliştirilmesine yönelik atılacak adımlar gibi konular da ele alındı. MHP heyeti ve sendika temsilcileri, İl Müdürü Bülent Zafer Taş'a yeni görevinde başarılar dileyerek, Kırşehir'de tarım ve hayvancılık alanında atılacak her adımın takipçisi olacaklarını belirtti. Görüşmelerin ardından ziyaret, iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Kırşehir İl Müftülüğü'nden mahremiyet vurgusu



Kırşehir İl Müftülüğü, mahremiyet konusuna dikkat çeken bir paylaşımda bulunarak, mahremiyetin İslam dinindeki sabiteler arasında yer aldığını ve kişisel görüşlere göre şekillendirilmeyeceğini vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan Cuma Hutbesi'nden alıntı yapılan paylaşımda, "Mahremiyet dinin sabitelerindendir. Kişiye, zamana, mekâna veya şartlara göre değişiklik gös-

termez. İslam'a göre mahremiyetin sınırları, Kur'an ve sünnet tarafından belirlenmiştir. Hiç kimse dünya görüşüne göre bu alanı şekillendiremez." ifadelerine yer verildi. **İSLAM'DA MAHREMİYETİN ÖNEMİ**

Mahremiyet, İslam dininde bireyin özel hayatının korunması ve toplum düzeninin sağlanması açısından büyük bir öneme sahiptir.

Kur'an-ı Kerim'de ve hadislerde, kişisel sınırların korunması, iffet ve haya gibi değerlerin muhafaza edilmesi gerektiği sıkça vurgulanmaktadır.

Özellikle Nur Suresi 30-31. ayetlerinde, mümin erkeklerin ve kadınların gözlerini haramdan sakınmaları, iffetlerini korumaları gerektiği belirtilirken, Ahzab Suresi 53. ayetinde ise Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in hanımlarına yöneltilen mahremiyet kurallarının Müslümanlar için de bağlayıcı olduğu ifade edilmektedir.

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) de mahremiyetin korun-

masına yönelik, "Allah'tan en çok haya eden kişi benim" (Buhârî, Menâkıbu'l-Ensâr, 18) buyurarak haya ve iffet kavramlarını öne çıkarmıştır.

İslam'da mahremiyet, sadece bireysel sınırlarla sınırlı kalmayıp, aile hayatında da büyük bir önem arz eder.

İslam ahlakı, bireylerin giyim kuşamından konuşmalarına, ev içi ilişkilerden sosyal hayatlarına kadar geniş bir çerçevede mahremiyet bilincinin korunmasını esas alır.

Kırşehir İl Müftülüğü'nün bu paylaşımı, toplumda mahremiyet bilincinin diri tutulması ve İslam'ın bu konudaki evrensel ölçülerinin hatırlatılması açısından önemli bir mesaj olarak değerlendiriliyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Örnek No:55*

T.C.

KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/9 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/9 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Yenice Mahallesi 6826 ada 10 parsel sayılı 361,00 m2 arsa vasıflı taşınmaz, taşınmaz üzerinde yaklaşık 15-20 yıl önce inşaatına başlanılmış ancak geçen süre zarfında tamamlanamamış mesken nitelikli yapı bulunmaktadır. Yapı kısmi bodrum ve zemin kattan oluşmaktadır. Toplam alanı yaklaşık 182,00 m2 olan yapının dış sıvası yapılmış ancak mantolama ve boya işleri yapılmamıştır. İç duvarlar örülmüş, çatı kaplaması yapılmış, kaplama, doğrama, tesisat ve sair işler yapılmamıştır. Yapı 3.sınıf A grubu yapı tarzında %65 yıpranma ve eksik imalat payı düşülecektir. İmar planında ayrıık nizam 3 kata müsadeli TAKS:0,25, KAKS:0.75 konut alanında kalmaktadır. Şehir merkezine yakın konumda, yapılaşmanın yoğun olduğu bölgede bulunmaktadır. Belediye ve altyapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmaz üzerinde 10-15 yaşlarında 1 adet ceviz, 4 adet kayısı, 1 adet erik, 10 adet asma, 2 adet elma, 1 adet vişne, 80-10 yaşlarında 1 adet ayva ağacı bulunmaktadır.

Kıymeti : 1.709.225,00 TL KDV Oranı : %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 14:05- Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 14:05
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 14:05- Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 14:05

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02176118

Örnek No:55*

T.C.

KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/25 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/25 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir,Merkez,Kayabaşı Mahallesi 4900 ada 1 parsel sayılı 606,00 m2 arsa vasıflı taşınmaz,İmar planında ayrıık nizam 4 kata müsadeli konut alanında kalmaktadır. Taşınmaz üzerinde yaklaşık 100 m2 taban alanına sahip tek katlı yapı bulunmaktadır. 40 yaş üstü grupta yer alan yapı mesken ve müstemilat olarak kullanılmaktadır. yapının çatısı kargas üzeri kiremit kaplı, dış cephesi sıva üzeri akrilik boyalıdır. Ayrıca 20-25 yaşlarında 1 adet ceviz, 1 adet dut, 1 adet kayısı, 10-15 yaşlarında 1 adet vişne ağacı bulunmaktadır. Şehir merkezine yakın konumdadır. Bu parsel üzerinde tasarruf krokisinde A harfi ile gösterilen kerpiç ev, B harfi ile gösterilen ahır ve C harfi ile gösterilen kerpiç ev üçüncü şahıs adına konut şerhi bulunmakta olup tescil bu şekilde verilecek şerhin kaldırılması alıcıya ait olacaktır.

Kıymeti: 3.042.450,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 11:05- Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 11:05
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 11:05- Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 11:05

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir,Merkez,Kayabaşı Mahallesi 4900 ada5 parsel sayılı 739 m2 arsa vasıflı taşınmaz, İmar planında ayrıık nizam 4 kata müsadeli konut alanında kalmaktadır. Taşınmaz üzerinde 20-25 yaşlarında 5 adet kayısı, 8-12 yaşlarında 2 adet ceviz ağacı bulunmaktadır. Şehir merkezine yakın konumdadır. Bu parsel üzerinde tasarruf krokisinde A harfi ile gösterilen kerpiç ev, B harfi ile gösterilen ahır ve C harfi ile gösterilen kerpiç ev üçüncü şahıs adına konut şerhi bulunmakta olup tescil bu şekilde verilecek şerhin kaldırılması alıcıya ait olacaktır.

Kıymeti: 3.346.900,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 12:05- Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 12:05
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 12:05- Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 12:05

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02176212

Meteorolojiden İstanbul için kuvvetli kar uyarısı



Meteoroloji, İstanbul genelinde yarından itibaren 3 gün etkisini sürdürmesi beklenen kar yağışı nedeniyle meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı uyarıda bulundu.

Meteoroloji 1. Bölge Müdürlüğü

İstanbul Bölge Tahmin ve Erken Uyarı Merkezinden yapılan açıklamaya göre, yarın sabah saatlerinden itibaren kar yağışının il genelinde etkili olması bekleniyor.

Kar yağışının cuma ve cumartesi günleri kuvvetli ve yer yer yoğun olmak üzere pazar öğle saatlerine kadar süreceği tahmin ediliyor. Buzlanma ve don olayının ise pazartesi günü sabah saatlerine kadar il genelinde etkili olması öngörülüyor. Kar nedeniyle ulaşımda aksamalar, buzlanma ve don olayı ile tipi şeklindeki yağışlar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor. **(AA)**

ŞUBAT AYI SED ÖDEMELERİ HESAPLARA YATIRILDI: KIRŞEHİR'DEKİ AİLELER DE YARARLANDI



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Şubat ayına yönelik toplam 1 milyar 208 milyon liralık Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara yatırdı.

Kırşehir'de de birçok aile bu destekten faydalandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yaptığı açıklamada, çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması amacıyla devletin sağladığı SED ödemelerinin hesaplara yatırıldığını duyurdu.

Bakan Gök-

taş, çocukların aileleriyle birlikte sosyal çevresi içerisinde büyüebilmesi için destek mekanizmalarını güçlendirdiklerini vurguladı.

Ocak ayındaki memur maaş katsayısındaki düzenleme sonrası, çocuk başına yapılan ekonomik destek tu-

tarının ortalama 7 bin 94 liraya yükseldiğini belirten Göktaş, ailelerin ve çocukların psikososyal olarak güçlendirilmesini amaçladıklarını ifade etti.

Kırşehir'deki ihtiyaç sahibi aileler de bu destekten faydalanarak çocuklarının eğitim ve sosyal

gelişimleri için gerekli ekonomik desteği almış oldu.

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri kapsamında, Kırşehir'de de çocuklara yönelik sportif, kültürel, akademik ve sosyal etkinlikler desteklenmeye devam edecek.

SED ödemelerinin, ailelerin çocuklarına daha iyi bir gelecek sunması için önemli bir katkı sağladığını belirten yetkililer, başvuruların Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü aracılığıyla yapılabileceğini hatırlattı.

Devletin sunduğu bu destek sayesinde, Kırşehir'deki birçok çocuk eğitim hayatını daha güvenli bir şekilde sürdürebilecek. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Kırşehir'de Yırtıcı Kuşlar Üzerine Akademik Eğitim



Kırşehir'de biyolojik çeşitliliğin korunması ve izlenmesi amacıyla önemli bir eğitim faaliyeti gerçekleştirildi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşehir Şube Müdürlüğü teknik ekibi, kurumsal kapasitenin artırılması ve teknik personelin bilgi güncellemesi

amacıyla Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Gör. Zehra Tozlu tarafından "Türkiye'nin Yırtıcı Kuşları" konulu eğitim verildi.

Düzenlenen eğitimde, Türkiye'de yaşayan yırtıcı kuş türleri, bu türlerin ekosistem içerisindeki kritik rolleri, doğada izlenmeleri ve korunmaları için yü-

rütülen çalışmalar üzerine detaylı bilgiler paylaşıldı.

Özellikle sahada karşılaşılabilecek yırtıcı kuş türlerinin doğru tanımlanabilmesi için akademik bilgilerin aktarıldığı eğitimde, teknik ekibin biyolojik çeşitliliğin izlenmesi konusundaki yetkinliğinin artması hedeflendi.

Dr. Zehra Tozlu, yırtıcı kuşların doğal dengenin korunmasındaki önemine vurgu yaparak, "Yırtıcı kuşlar, ekosistemin sağlıklı bir şekilde işleyişini sürdürebilmesi için kritik bir rol oynar.

Onların korunması, biyoçeşitliliğin devamı açısından hayati öneme sahiptir" dedi.

Eğitime katılan teknik ekip, edindikleri bilgiler sayesinde sahadaki izleme ve raporlama faaliyetlerinde daha etkin bir rol alacaklarını belirtti.

Böylece, Kırşehir'de doğal yaşamın korunmasına yönelik çalışmaların bilimsel bir yaklaşımla sürdürülmesine katkı sağlanması amaçlanıyor.

Bu çerçevede, Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşehir Şube Müdürlüğü yetkilileri, böyle bir eğitimin gerçekleştirilmesinden memnuniyet duyduklarını belirterek, bölgede yırtıcı kuşlar başta olmak üzere biyolojik çeşitliliğin korunmasına yönelik benzer eğitimlerin süreceğini ifade ettiler. **(SEVGİ ER)**



Halkbank'tan Emeklilere 5400 TL Nakit Avans Desteği!

Kırşehir'deki emekli vatandaşları yakından ilgilendiren önemli bir destek paketi duyuruldu.

Halkbank, emekli maaşı alan vatandaşlara ek olarak 5400 TL tutarında nakit avans desteği sunmaya başladı. Bu yeni finansal kolaylık, özellikle artan yaşam maliyetleri ve ekonomik sıkıntılar karşısında emeklilere büyük bir rahatlatma sağlayacak.

HALKBANK'TAN EMEKLİLERE BÜYÜK KOLAYLIK

Halkbank tarafından yapılan açıklamaya göre, nakit avans desteği borçlanmaya gerek kalmadan sağlanacak.

Emekli maaşıyla geçimini sürdüren bireyler için geliştirilen bu destek paketi, acil nakit ihtiyacını karşılamak ve finansal yükü hafifletmek adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Emekliler, hiçbir kredi kullanımı yapmadan, yalnızca avans şeklinde sunulan bu destekten

faydalanabilecekler.

Halkbank yetkilileri, bu desteğin özellikle düşük gelirli emekliler için büyük bir avantaj sunduğunu belirterek, maaşlarının büyük bir kısmını temel ihtiyaçlara harcamak zorunda kalan vatandaşların, beklenmedik masraflara karşı daha rahat hareket edebileceğini ifade etti.

BAŞVURULAR BAŞLADI!

Halkbank tarafından yapılan açıklamaya göre, başvurular şimdiden alınmaya başlandı.

Emekli vatandaşlar, Halkbank şubeleri, mobil uygulama ve internet bankacılığı üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecekler. Başvuru sürecinin hızlı ve güvenli bir şekilde tamamlanacağını belirten banka yetkilileri, onay sürecinin kısa sürede sonuçlanacağını ifade etti.

Başvuru şartları arasında emekli maaşının düzenli olarak alınması ve başka bir banka-ya borçlu olunma-

ması gibi kriterlerin yer aldığı belirtildi.

Bu şartları sağlayan emekliler, kısa süre içinde nakit avans desteğinden faydalanabilecekler.

KIRŞEHİRLİ EMEKLİLER İÇİN BÜYÜK FIRSAT

Kırşehir'de yaşayan emekliler de Halkbank'ın sunduğu bu fırsattan yararlanabilecekler.

Özellikle yüksek enflasyon ve ekonomik sıkıntılar nedeniyle zor günler geçiren emekliler için bu destek, hayat standartlarını iyileştirme adına önemli bir adım olacak.

Kırşehir genelindeki Halkbank şubeleri, emeklilerin başvurularını hızla işleme koyarak, en kısa sürede destekten yararlanmalarını sağlayacak.

Halkbank'ın sunduğu 5400 TL'lik nakit avans desteği, yalnızca maddi anlamda yardımcı olmakla kalmayacak, aynı zamanda emeklilerin borç yükünü hafifletmeye yönelik de önemli bir çözüm sunacak. **(FİLİZ ÖZ)**

Borçlanma yapmadan acil ihtiyaçları karşılamaya yönelik bu adım, emeklilere büyük bir ekonomik rahatlık sağlayacak. **BAŞVURU SÜRECİNİ KAÇIRMAYIN!**

Emeklilere sağlanan bu önemli fırsattan yararlanmak isteyen vatandaşların, başvurularını zamanında yapmaları gerektiği vurgulandı.

Halkbank şubeleri, mobil uygulamalar ve internet bankacılığı üzerinden yapılan başvurular sayesinde sürecin hızlı ve kolay tamamlanacağı ifade ediliyor.

Kırşehir'de yaşayan emekliler, Halkbank'ın sunduğu bu özel destek paketine başvurarak, 5400 TL'lik nakit avans desteğinden faydalanabilir.

Finansal sıkıntı yaşayan emekliler için bu tür desteklerin büyük önem taşıdığı belirtilirken, bu fırsatın kaçırılması gerektiği vurgulanıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Fenerbahçe Avrupa'da Son 16 İçin Sahaya Çıkıyor!

8'den Devam

Sarı-Lacivertliler'in UEFA Avrupa Ligi kadrosunda güçlü isimler yer alıyor. İşte Anderlecht karşısında görev alabilecek futbolcular:

Kaleciler:

Dominik Livakovic, İrfan Can Eğribayat, Ertuğrul Çetin

Defans:

Çağlar Söyüncü, Alexander Djiku, Mert Müldür, Milan Skriniar, Bright Osayi-

Samuel

Orta Saha:

İsmail Yüksek, Mert Hakan Yandaş, Fred, İrfan Can Kahveci, Sofyan Amrabat, Sebastian Szymanski, Anderson Talisca, Filip Kostic

Forvet:

Dusan Tadic, Edin Dzeko, Youssef En-Nesyri, Cengiz Ünder, Allan Saint-Maximin, Cenk Tosun **(HATİCE SÜRMELİ)**



Kırşehirli dağcılar, Kindam Dağı'nın zirvesine tırmandı



Kırşehirli dağcılar, Kindam Dağı'nın 1720 metre yüksekliğindeki zirvesine tırmanarak

Türk bayrağı açtı. Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir İl Temsilciliği'nin şubat ayı faali-

yetlerinde yer alan "Kindam Kule Tepe Zirve" tırmanışı, 6 dağcının katılımıyla Boztepe yolu Maliye

Ormanı yakınlarında başladı.

Batı rotasını kullanan dağcılar, kar kalınlığı yer yer 50 santimetreyi bulan karlı zemin ve eğimli araziden ilerleyerek 3,5 saatte zirveye ulaştı.

Zirvede doğanın eşsiz manzarasıyla karşılaşan dağcılar, Türk bayrağı açarak İstiklal Marşı okudu.

Dağcılardan Ali Kaymak, bu tür faaliyetlerin doğa

sevgisi ile dağcılık kültürünü yaygınlaştırmak ve Kırşehir'in tanıtımını yapmak adına önem taşıdığını belirtti.

Faaliyetlerini zirve noktasında tamamladıklarını aktaran Kaymak, Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir İl Temsilciliğine teşekkür etti.

Dağcılar, güney rotasını kullanarak yaklaşık 2,5 saat süren yürüyüşün ardından kente döndü. **(SEVGİ ER)**

Samsunspor, gözünü UEFA Avrupa Ligi'ne çevirdi



Derlediği bilgiye göre, 1965 yılında kurulan ve 1987-1988'de en iyi sezonlarından birini yaşayan Samsunspor, ligin ilk 4 içinde bitirmesine rağmen Avrupa kupalarına katılamadı.

inşili-cıkışlı bir dönem yaşayan Karadeniz ekibi, 1993-1994 sezonundan itibaren bugünkü adı Süper Lig olan 1. Futbol Ligi'nde kesintisiz 13 sezon geçirdi. İlk defa 1987-1988 sezonunda Balkan Kupası ile

yurt dışı tecrübesi yaşayan takım, yer aldığı B Grubu'nu ikinci tamamlayarak gruptan çıkamadı.

Samsun ekibi, 1993-1994 sezonunda ikinci kez katıldığı Balkan Kupası'nda önce Bulgaristan'ın Pirin Blago-

evgrad takımıyla karşılaştı.

İlk maçta Bulgaristan'da rakibiyle 0-0 berabere kalan takım, Türkiye'deki karşılaşmayı 4-1 yenerek rakibini elledi.

Daha sonra Yunanistan'ın PAS Gi-

annina takımı ile karşılaşan Samsun ekibi, deplasmanda rakibini 3-0 ve sahada 2-0'lık skorlarla geçerek şampiyonluğu elde etti.

UEFA Intertoto Kupası'nda 2 kez mücadele etti

Karadeniz temsilcisi, 1996-1997 sezonunda ligin 9. sıradada tamamlayarak ilk kez UEFA Intertoto Kupası'nda boy gösterdi.

Intertoto Kupası'nda 6. Grup'ta yer alan takım, grupta ikinci sırada yer alarak kupadan elendi.

1997-1998 sezonunda ligin 5. sıradada bitirerek tekrar Intertoto Kupası'na katılma hakkı kazanan kırmızı Beyazlılar, **5'te**



Fenerbahçe Avrupa'da Son 16 için Sahaya Çıkıyor!

Kırşehirli futbolseverler de bu önemli Avrupa sınavını büyük bir heyecanla bekliyor.

Kafe ve kiratahanelerde büyük ekranlarda izlenecek maç için Fenerbahçe taraftarları hazırlıklarını tamamladı. Sarı-Lacivertliler, Avrupa'da bir başarı hikayesi daha yazmak için Brüksel'de sahaya çıkıyor!

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi Son 16 Play-Off Turu rövanş maçında yarın Belçika temsilcisi Anderlecht'e konuk olacak.

İlk maçta Kadıköy'de rakibini 3-0 mağlup eden Sarı-Lacivertliler, avantajını kullanarak bir üst tura çıkmak için sahaya çıkıyor.

Anderlecht - Fenerbahçe

Tarih: 20 Şubat 2025

Stat: RSC Anderlecht Stadı (Brüksel)

Saat: TSİ 23.00

Hakem: Sandro Scharer (İsviçre)

İlk maçta Edin Dzeko, Sebastian Szymanski ve Dusan Tadic'in golleriyle rahat bir galibiyet alan Fenerbah-

çe, Belçika deplasmanında da kontrol-lü bir oyun sergileyerek Son 16'ya kalmak istiyor.

Teknik Direktör İsmail

Kartal, rövanş mücadelesinde de takımın disiplinli ve konsantre bir şekilde sahada olmasını gerektiğini vurguladı.

Fenerbahçe'nin UEFA kadrosu belli oldu 7'de

Bakan Uraloğlu, 4 büyük spor kulübünün stadına 5G teknolojisinin kurulacağını açıkladı



Uraloğlu, şunları kaydetti:

"İstanbul Havalimanı'nda vatandaşlarımız da 5G uyumlu cihazlarıyla bu deneyime ortak olabiliyor.

4 stadyum için operatörlerden resmi talepleri aldık.

Bu başvuruları değerlendirdikten sonra hizmet sunum şartlarını belirleyeceğiz.

Ardından gerekli altyapı tesis edilecek. 5G'yi İstanbul Havalimanı'nın ardından 4 büyüklerimizin stadyumlarında vatandaşlarımızın deneyimine sunacağız. 2026'da da ülke genelinde hizmete almayı hedefliyoruz." **(AA)**

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 5G çalışmalarına Bakanlık, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK), özel sektör temsilcileri ve ilgili diğer kamu kurumlarıyla koordineli olarak devam ettiklerini bildirdi.

Operatörlerin resmi talepte bulunduğunu vurgulayan Uraloğlu, "Fe-

nerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş ve Trabzonspor statlarında 5G teknolojisi kurulacak ve vatandaşlarımızın deneyimine sunacağız.

İlk test ise Rams Park Arena'da, Galatasaray'ın AZ Alkmaar ile karşılaşacağı Avrupa Kupası maçında gerçekleştirilecek." değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, halihazırda BTK tarafından işletmecilere ve üreticilere 5G teknolojilerine yönelik test-deneme izinleri verildiğini anımsattı.

5G'nin test-deneme süreçlerinin İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli, Tekirdağ, Eskişehir ve Konya gibi şehirlerde 34 noktada devam ettiği bilgisini veren

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama **AKSigorta** **AXA SİGORTA** sigortacılık / yeniden tanımlanıyor **bp**